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Voie Menighet

Vi er i en pandemisk berg-og-dalbane. Etter jul så det en stund ut som vi var på  
vei tilbake mot normalen, med nesten normalt trykk i aktivitetene for barn og unge,  
og med et mer normalt antall deltagende ved gudstjenester ute på kirkebakken.  
Men så kommer altså kontrabeskjeden, om ny smittebølge og ny nedstengning.

Det er en dyster nyhet når vi vet at isolasjonen fører til økende grad av ensomhet, 
depresjon og livskriser. I dette bladet kan vi lese at Kirkens SOS ikke klarer å holde 
unna for trykket og trenger flere frivillige som kan hjelpe til med å svare  
på henvendelser, ca. 300.000 hvert år hvor rundt 1/3 dessverre aldri når frem!
Men pandemien har også noen få, positive sider. Blant annet har den sendt 
nordmenn ut i naturen som aldri før. Og i vinter kunne naturen by på sjeldne  
og eventyrlige is-opplevelser som vi har forsøkt å dokumentere i denne utgaven  
av Menighetsbladet.

Som vanlig ønsker vi også å markere at det er Påske, i år med en oppfriskning av 
budskapet i påske-evangeliet og litt historie om forfatteren av påskesalmen «Jesus 
lever, graven brast».

Ellers ønsker vi Leif Kåre Mangen hjertelig velkommen som ny, permanent daglig leder 
av Voie menighet og takker Unni Brekka Ugland for innsatsen, etter fire og et halvt år 
i stillingen.

Les videre og ha en riktig god påske!

MENIGHETSBLADET FOR VOIE
Unni Brekka Ugland 920 39351
unni.brekka.ugland@gmail.com

Forsidefoto: Anne Kari Skarpodde 

  

VOIE MENIGHET telefon: 38 19 68 20 I epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
Se vår hjemmeside: www.voie.menighet.no I Følg oss på Facebook 
Vipps: 116994 I Kontonummer: 3000 07 70058
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Påsken 2021, er alt håp ute?
Selv om annerledesåret 2021 
frem til nå har kastet mange 
begrensninger over oss i korona-
pandemiens tegn, er ikke over-
skriften så dyster som den kan 
se ut ved første øyekast. 

For i år ønsker vi å tilby påskens 
gudstjenester i Voie kirke ute på kirkebakken. 
Ute i Herrens store katedral vil du i år ha 
mulighet til å høre påskens mektige budskap 
om håp og liv i en uformell stil. Naturen gir 
ofte tid til å puste, tid til å tenke tankerekken 
ferdig og tid til å være helt til stede. Og hvem 
vet, kanskje påskesolen titter frem og gjør 
dette til riktig fine friluftsgudstjenester.

Langfredag blir en enkel og ganske kort 
samling hvor lidelseshistorien leses og 
samlingen avsluttes med at velsignelsen 
lyses over livene våre. Det er ingen 
værforbehold for arrangementet. Litt regn vil 
i grunnen kunne understreke dramatikken 
i budskapet som leses? Etter samlingen er 
Voie kirke et svært godt utgangspunkt for å 

gå en tur i Voieskauen – kanskje Veden med 
sin flotte utsikt over horisonten kan ramme 
inn dagen på vakkert vis.

Påskedag inviterer vi til familiegudstjeneste 
på kirkebakken. Det blir en kort gudstjeneste 
så ingen fryser fast, men budskapet kan 
smelte hjertet. Livets og oppstandelsens 
dag markeres blant annet med at det blir 
anledning til å bli med og pynte det store 
blomsterkorset mens vi synger «Dine hender 
er fulle av blomster» og mange av de 
andre kjære påskesalmene. Gudstjenesten 
avsluttes med at vi får velsignelsen lest over 
livene våre. Ta med stol – vi serverer kaffe og 
en overraskelse til barna.

Påsken er den høytiden som oppleves 
nærmest livet på godt og vondt. Vi håper at 
du legger turen til kirka og lar deg berøre av 
påskens budskap, så du går videre litt rikere 
og gladere enn da du kom. Når alt håp er 
ute, skapes ofte nye muligheter.

Vi ønsker dere alle en god påske med 
blomstersalmen vår: 

Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus.
Graven fant jeg tom. Han var ikke der.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine lepper er fulle av sanger.
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra?
Fra den grav der hans legeme hvilte -
Han stod opp, og verden ble fylt med sang.

Dine øyne er fulle av glede.
Si hva har de sett for å få slik glans?
De har sett Herren Jesus!
Han lever! Han gir livet mening
Og lys hver dag.

Nei, det trengs ingen blomster til graven!
Jesus, du stod opp og du bor blant oss!
Våre øyne er til for å se deg.
Hendene er til for å tjene deg
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FRILUFTS-
GUDSTJENESTER 
PÅ KIRKEBAKKEN

Siden jul har vi kunnet samle få til 
gudstjeneste inne i kirka. Utendørs 
har reglene vært annerledes og flere 
gudstjenester har derfor foregått  
på kirkebakken.

Av Synnøve Kvervavik Vatne 

Foto: Leif Kåre Mangen
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FRILUFTS-
GUDSTJENESTER 
PÅ KIRKEBAKKEN

I strålende vintervær, og med nydelig sang 
av Voie Soul Kids & Children, lappeservering 
og fyr i bålpanna, var stemningen på topp 
da første utegudstjeneste dette året ble 
arrangert 31. januar.

Staben i kirka, sammen med en god gjeng 
frivillige, har bidratt med rigging, registering, 
lyd, kaffekoking og andre oppgaver og 
sørget for at gudstjenestene har kunnet 
gjennomføres. Og det er ingen tvil om at de 
har blitt satt pris på! Folk har gledet seg 
over å kunne møtes igjen, få åndelig påfyll 
og hyggelig sosialt fellesskap.

Følg med på vår Facebook-side eller i FVN  
for kommende datoer utover våren.
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DEN STILLE UKE

Påskeuka i Jerusalem for 2000 år siden var så avgjort ikke stille. Den 
jødiske påsken hadde sine røtter i tidlig jødedom. Folket gledet seg over 
løslatelsen fra slaveriet i Egypt. Men den siste påsken Jesu levde, var uvanlig 
og dramatisk. Det hersket en spent stemning i byen. Jerusalem var fylt med 
folk - en skare av fastboende og tilreisende jøder, romerske soldater som 
overvåket opprørske folkemasser, et presteskap som ønsket å fjerne ham. 
Og ikke minst en usikker og redd disippelflokk, for det var mesteren deres 
det handlet om. Et drama med fellesskap og fest, svik, forhør og tortur. 
Et drama i tre akter - skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag med Jesu 
korsfestelse og oppstandelse i sentrum.

Jesus hadde kommet til Jerusalem på palmesøndag, ridende i triumf på 
et esel. Folket hadde hyllet ham som en konge, mange mente han var den 
Messias de ventet på, en jordisk konge som skulle gi landet en ny storhetstid. 
De viftet med palmegreiner, jublet og ropte hosiannah (frels oss).

Men jubelen avtok snart. Skjærtorsdag kveld var Jesus og disiplene samlet 
til påskemåltidet. Her tar Jesus avskjed med disiplene, han vet hva som 
venter ham. Han gjør det ved å vaske føttene deres og innstifte nattverden.  
Fotvasking var en skikk i datidens samfunn, den uttrykte ydmykhet og 
nestekjærlighet og ble gjerne utført av slaver. Ikke uten grunn protesterte 
disiplene på at Jesus gjorde det (Joh. 13, 1-17). Men som han selv sa:  
”Slik jeg har gjort mot dere, skal også dere gjøre.”

Mens de holder måltid, innstifter han nattverden. Han gir brødet og vinen i 
måltidet et nytt innhold. Brødet er kroppen hans, vinen er blodet. Gjennom 
brødet og vinen tilgir han synd og gir styrke og fellesskap. 

Etter nattverdsmåltidet dro Jesus og disiplene mot Getsemane. I dødsangst 
ba han til Gud om å få slippe. ”Min Far! Er det mulig, så la dette begeret gå 
meg forbi. Men ikke som jeg vil, bare som du vil” (Matt. 26,29). Men folket 
brølte: ”Korsfest, korsfest.” Snart ble han spikret til korset. Med ordene ”Min 
Gud, min Gud hvorfor har du forlatt meg?” utåndet han. Jorda skalv, mørket 
senket seg over dagslyset, tempelet revnet. 

Dramaet var likevel ikke slutt. Påskemorgen ville kvinner stelle Jesu legeme. 
Men graven var tom. Den døde kroppen var ikke der. Med ett oppstod det et 
jordskjelv, en Herrens engel viste seg og sa: ”Frykt ikke. Jeg vet at dere leter 
etter Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp, slik som han 
sa. (...) Han går i forveien for dere til Galilea; der skal dere få se ham” (Matt. 
28, 5-7). Og de fikk se ham. Jesus viste seg, ryktet gikk om at han levde. 
Han var ikke død. Eller var han det?  Noen tvilte, andre trodde. 

1. påskedag er livets dag. Oppstandelsen la grunnlaget for kristen tro. 
Påskedramaet i den stille uke endte i triumf. For graven brast, Jesus lever.

Vi kaller uka mellom palmesøndag og 1. påskedag den stille uke. Stille fordi kirken tidligere var preget av 
stillhet. Noen steder ringte man dempet med kirkeklokkene, andre steder lot man det være. Også orgelet var 
stille i gudstjenesten. I hus og hjem skulle man gjøre minst mulig.	

Av John Harald Nomedal

M E N I G H E T S B L A D E T  V O I E
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MANGE BARN OG UNGE I KIRKA

Tweens-samling utenfor kirka
 (Foto: Eirik Damsgaard)
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For barn og unge opp til 20 år skal i skrivende stund arrangement 
foregå så vanlig som mulig og uten begrensninger på antall, så lenge 
smittevernhensyn ivaretas. Det har derfor boblet av liv i Voie kirke! 

Barnekoret Voie Soul Kids & Children har øvd på tirsdager, babysang 
blitt arrangert torsdags formiddager og ungdomskoret Convoy har 
øvd på kveldstid torsdager. Konfirmantene har hatt smågrupper i 
kirka - med til sammen 18 frivillige ledere som har fordelt gruppene 
sine på ulike rom og dager. I tillegg har skole-kirke-samarbeidet gått 
tilnærmet normalt. 

Og sist, men ikke minst; på fredager har det kommet mange barn og 
unge som har skapt mye liv og god stemning både på Tweens (klubb 
for 5. - 7. klasse) og VUG (Voie UngdomsGruppe).  
Vi gleder oss over alle som kommer!

9

MANGE BARN OG UNGE I KIRKA

Selv om koronarestriksjoner har satt store 
begrensninger for innendørs gudstjenester og 
arrangement for voksne, har mange barn og unge 
vært samlet i kirka

Av Synnøve Kvervavik Vatne

Babysang i gang med vårsemesteret 
(Foto: Synnøve Kvervavik Vatne)

VUG-samling i kirkerommet 
(Foto: Leif Kåre Mangen) 

Trosopplærer Kathrina Reiersølmoen 
taler på VUG (Foto: Leif Kåre Mangen)

Tweens boltrer seg i 
lysløypa ved kirka 
(Foto: Ruth Vallehei)



10



M E N I G H E T S B L A D E T  V O I E

11

SPILLHELG
Første helga i vinterferien var det 
igjen duket for Spillhelg i kirken, 
denne gangen i kirkerommet siden 
det var ledig og stort nok til å 
ivareta avstandskravet. 

Rundt femti spillglade ungdommer 
møtte opp på fredag ettermiddag 
med eget datautstyr som de 
koblet sammen i et lokalt 
nettverk. 

Så ble det spilt, uavbrutt i nesten 
to døgn, før de siste forlot kirka på 
søndag morgen.
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TAKK TIL UNNI

Voie menighet vil rette en stor takk til Unni 
Brekka Ugland for fem gode år som daglig 
leder av menigheten. Vi vil huske en alltid 
åpen kontordør og et stort engasjement for 
alle aldersgrupper. 

Vi ønsker lykke til med nye arbeidsoppgaver 
og er glad for at du fortsatt er en naturlig del 
av menighetsfamilien i Voie!
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ØNSKER Å SE FOLK
Tekst og foto: Synnøve Kvervavik Vatne

Leif Kåre Mangen vet en god del om jobben han 
går til, fra siste året som vikarierende daglig 
leder i Voie menighet og fra åtte år før det som 
kirkeverge i Tinn. Nå gleder han seg stort over 
jobben han har fått og over sin nye hverdag på 
Sørlandet.
	 – Jeg elsker når det bobler av liv i ei kirke!  
Og det gjør det her! Det er så flott å se 
menighetens store barne- og ungdomsarbeid 
og de mange frivillige som er så engasjerte og 
positive.

KULTURSJOKK
Leif Kåre beskriver overgangen fra Tinn som et 
kultursjokk. 
	 – Jeg kommer fra en helt annen verden! 
Her er det jo veldig spesielt når vi har korona-
restriksjoner som bare tillater ti personer på en 
gudstjeneste. Der var jeg vant til at det sjelden 
kom mer enn ti uansett - det samme som 
antallet frivillige her!
	 – Når jeg jobber på kontoret på kveldstid er 
det nesten alltid liv her. Da går jeg ofte bort til 
kirkerommet for å høre på korene som synger. 
Eller som i høst; da jeg fikk med meg en del av 
Input-undervisningen på kveldstid. Det var flott!

NY I KORONATID
Leif Kåre er bosatt i Grimstad med kona Susanne 
og barna Olina og Lavrans. Men etter planen 
flytter de til Kristiansand i løpet av våren. 
Det var ikke mange møter med menigheten de 
fikk før koronaen slo inn. 
	 – Jeg er glad jeg hadde jobbet i kirka før, for å 
si det sånn… For vi ble jo alle «satt ut» med en 
gang. Men jeg synes vi har vært flinke til å snu 
oss og finne løsninger for å kunne opprettholde 
så mye aktivitet som mulig. 
	 Da høsten kom kunne man samle flere i kirka, 
opp til 200 på gudstjenestene. Det hjalp med 
tanke på å bli bedre kjent med menigheten og de 
frivillige.  
	 – Jeg husker godt et møte i høst med alle 
de frivillige knyttet til gudstjenesten – 30-40 
personer bare der. Det betydde mye for meg 
som er glad i å være sammen med folk og synes 
det er viktig å knytte relasjoner og delta på 
arrangement.

DRØMMEMENIGHETEN
Når den nye daglige lederen utfordres på hva 
som er hans drømmemenighet trenger han ikke 
tenke lenge.  
	 – Det er en menighet der du blir sett og møtt. 

Du skal kunne bli kjent med andre og staben 
skal være imøtekommende. Det skal være rom 
for å komme med sine behov og det skal så langt 
det er mulig bli lagt til rette for disse. Spør du om 
forbønn, så får du forbønn… Så bør man selvsagt 
bli styrket i troen sin, uansett alder. Jeg er veldig 
glad i 3i1-gudstjenestene her i Voie hvor målet 
er å være trosstyrkende for flere aldersgrupper 
samtidig, sier han engasjert.

MENIGHET ETTER KORONAEN
Leif Kåre legger ikke skjul på at han både gleder 
seg til, og er spent på, hvordan alt blir når 
koronarestriksjonene er over. 
	 – Det kan hende vi må beregne litt tid før folk 
er tilbake i vanen med å gå i kirka igjen. Ikke 
minst med tanke på de voksne. Barn og unge har 
kunnet være her mer i denne tida. Men jeg håper 
folk kommer og fyller opp kirka så fort dette er 
over, oppfordrer han.
	 – Og selv om vi må ha begrensninger en liten 
stund til så kom! Ikke vær redd for «å ta andres 
plass», som jeg hører noen tenker. Du er også 
viktig! Så skal vi prøve å legge til rette for at flest 
mulig kan komme nå også, blant annet gjennom 
friluftsgudstjenestene våre. På dem kan vi samle 
mange flere enn innendørs, avslutter han.

Leif Kåre Mangen (56) ble ansatt som ny daglig leder i Voie menighet fra 1. januar. Hans store ønske er  
at kirkerommet igjen skal fylles med mennesker når koronaen er over og at alle som kommer til kirka  
igjen skal føle seg sett. 
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EN STERK PÅSKESALME

Johan Nordahl Brun (1745 - 1816) ble født på 
en gård på Byneset i Trondheim, men flyttet tidlig 
med foreldrene til et lite gårdsbruk i Klæbu, da 
han var 4 år. Han vokste opp i trange kår uten 
skolegang. Men faren lærte han å både lese og 
skrive, i tillegg til arbeidet på gården.

Johan var en glad og munter gutt, med lyst humør 
og freidig sinn, noe han bevarte gjennom hele 
livet. Han var også glad i sport, og var en ypperlig 
skiløper, ivrig jeger og friluftsmann. 

Moren tok seg av hans åndelige utvikling. 11 år 
gammel hadde han lest bibelen to ganger! Etter 
hvert ble han også student ved Trondhjemske 
katedralskole, for så å reise til København i 1763 
for å ta artium og teologistudier.

Eksamen i 1771 ga ingen spesielt gode 
resultater, men skyldtes nok mest at han var 
opptatt av så mye annet. Blant annet irriterte han 
danskene med å skrive Norges første nasjonal-
sang For Norge, Kjempers Fødeland. Videre 
karriere tyder også på at Johan var begavet.

Han ble for eksempel medlem av det Norske 
videnskapsselskap 23 år gammel. I 1774 ble 

han prest i Korskirken i Bergen, deretter prost og 
siden biskop, i 1804. 

Han trivdes godt i Bergen og fikk nyttet sin 
frodighet, sitt samfunnsengasjement og sine 
talegaver. Han elsket visitasjonsreisene som 
biskop og fulgte godt med i alt som foregikk  
i menighetene. Han skrev også bergensernes  
egen nasjonalsang: Jeg tog min nystemte  
citar i Hænde.

Johan Nordal Brun blir betraktet som landets 
første folketaler. Han var direkte og ærlig, i alle  
fall slik han forsvarte Haugianerne og legmanns-
presten Hans Nilsen Hauge på forespørsel fra 
et trolig skeptisk Kanselli i København: – De er 
arbeidsomme, ærlige, ikke banner og lyver de, 
driver heller ikke svir, og de går regelmessig 
til kirken. Etter mitt syn kan man ikke alltid gi 
samme attest til enkelte prester i kirken.

Johan skrev altså denne mektige salmen i 1786. 
Med sin opplagte sammenheng mellom tekst og 
melodi er det en trossterk og kraftfull salme å 
synge på en 1. påskedag.

Jesus lever, graven brast! 

Han stod opp med guddoms velde. 

Trøsten står som klippen fast: 

At hans død og blod skal gjelde. 

Lynet blinker, jorden bever, 

graven brast og Jesus lever!

Jeg har vunnet, Jesus vant, 

døden oppslukt er til seier. 

Jesus mørkets fyrste bandt, 

jeg den kjøpte frihet eier. 

Åpen har jeg himlen funnet, 

Jesus vant, og jeg har vunnet!

Jesus lever, graven brast. Han stod opp med guddomsvelde. Det er en 
sterk påskesalme skrevet av Johan Nordal Brun så langt tilbake som 
i 1786. Men som mange gamle salmer er den svært slitesterk og en 
av vår kirkes kjernesalmer. Forfatteren er også en av våre største 
salmediktere.

Av Oddbjørn Kleivane
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Av Eva Launes

TROSOPPLÆRING 
våren 2021
Med forbehold om endringer pga. pandemien. 

6-ÅRSSKOLE 
Onsdager 17. mars, 24. mars, 7. april, 14. april. + søndag 18. april
 
TÅRNAGENTER –  Fredag-lørdag, 6.-7. mars
 
VÅRSPRETTEN – 2. trinn – onsdag 19.5.
 
SØNDAGSSKOLEFESTEN – søndag 30.5.
 
THE GRIP– 7. trinn – tur til Grønningen fyr!  
Fredag 28.5. til lørdag 29.5. 

Les mer om arrangementene og registrer din påmelding på  
voie.menighet.no eller send en e-post til 
voie.menighet@kristiansand.kommune.no

Invitasjon sendes i posten i forkant av arrangementene.

TEAM JIF?

LYST TIL Å BIDRA 
PÅ GUDSTJENESTENE?
Voie menighet har behov for mange frivillige 
for å gjennomføre gudstjenestene.

Gudstjenestene er delt opp i fire team slik at du som frivillig vil delta 
på én gudstjeneste i måneden. Det er behov for både kirkeverter og 
tekstlesere. Med gjeldende smittevern blir det mer jobb på kirkevertene 
og derfor et behov for flere som kan bli med.

Har du tid og mulighet til å være med som frivillig på en gudstjeneste i 
måneden kan du ta kontakt med daglig leder Leif Kåre Mangen  
på telefon 90063025.

Team JIF vasker lokalene i Voie kirke.

Det er to team som vasker annenhver uke, som betyr at hvert team  
tar én vask i måneden. Vaskingen foregår på tirsdager 
mellom kl. 09.00- 11.00. Det er fire på hvert team, totalt 8 personer.

Har du tid og mulighet til å bidra 2 timer en tirsdag i måneden kan du 
ta kontakt med daglig leder Leif Kåre Mangen på telefon 90063025.
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Skøytelek på Andre Blanding
(Foto: Britt Møll Abrahamsen)

NYTT FRA 
MENIGHETSRÅDET

Vi er godt inne i 2021. Selv om vi fortsatt står i pan-
demien, skjer det ting i menigheten og menighets- 
rådet. Vi har økt vår digitale kompetanse, og har hatt 
møter på Teams når reglene ikke tillater oss å møtes 
fysisk. Nå begynner vi heldigvis å se en ende på 
pandemien, og vi ser alle fram til å kunne møtes og 
omgås hverandre som vi er vant til igjen.

Siden sist har menighetsrådet behandlet en rekke saker. Stillingen som daglig 
leder i menigheten ble lyst ut, og Leif Kåre er nå ansatt i hel og full stilling. 
Han har vikariert i stillingen i et år, og vi er veldig glade for at han nå er fast.

Ellers jobber vi med et nytt misjonsprosjekt som vi vil si mer om når det er 
landet. Givertjenesten er også aktiv, og søker flere givere. Det jobbes også med 
nye og moderne løsninger som Vipps mm, som vil gjøre det enklere å gi.

Den 31. januar hadde vi utegudstjeneste med bålpanne. Det var en suksess, 
og vi ser fram til den neste utegudstjenesten søndag 7. mars kl. 11. 

Nå i vinter har vi hatt nydelig skiføre med oppkjørte spor i lysløypa, og 
det har vi sannelig ikke hvert år! Vi kan håpe på at det holder seg kaldt 
framover, så kanskje vi kan komme på ski til neste utegudstjeneste?  
Det ville ha vært en minnerik opplevelse.

Så må vi også slå et slag for Påskebasaren. Den finner sted påskeaften, 
lørdag 3. april kl. 19. Samme mannskap, og samme opplegg som i 
fjor. Følg med på Facebook, det er der det hele finner sted. Vi ønsker 
oss også gevinster til basaren, de tas mot med takk og kan leveres på 
menighetskontoret på dagtid.

Vi ønsker alle en fin tid fram mot påske.
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ISVINTER

I redaksjonen fant vi frem noen gamle turskøyter som er lette å ta av og på 
og la ut på en kombinert fot- og skøyterundtur. Turen startet med skøyting på 
Bråvann og deretter til fots på stiene over til ny skøyting på Stølshietjønna 
og så videre på nye stier til knakende fin is på Svingerlivann.

Fra Svingerlivann fortsatte vi opp bekkefaret til Bispelona hvor vi måtte 
gå litt forsiktig forbi et par åpne råker. Deretter fortsatte vi til fots langs 
bekkefarene, via Bispetjønn til Storevann hvor det nå var folksomt med 
barn og voksne som skøytet og koste seg med bål og niste. Turen fortsatte 
deretter på stier over til Grimsvann, Skjebbetjønn og tilbake til Bråvann.

Det kom også mange meldinger om andre fantastiske is-opplevelser på 
Facebook. Noen hadde f.eks. funnet en sjelden anledning til å drive med 
isklatring i Vågsbygdskauen. Hvem skulle trodd det var mulig?

I år fikk vi oppleve en vinter med mye kulde og lite nedbør som la 
forholdene godt til rette for ferdsel på islagte vann. Andre Blanding, 
Buvann og Bråvann var alle godt besøkte skøytevann. Men det 
var også mulig å ferdes på andre vann i Vågsbygdskauen. 
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Marianne Laukvik på vei opp is-fossen
 (Foto: Anne Kari Skarpodde) 

Skøytelek på Andre Blanding
(Foto: Britt Møll Abrahamsen)

Folk ferdes på isen 
(Foto: Halvor Fjermeros)
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Kirkens SOS ønsker å fremme livsmot og håp  
for den som er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise og som kjenner at livet utfordrer. Kirkens 
SOS tåler å høre og har tid til å lytte.

Kirkens SOS er landets største døgnåpne krise-
tjeneste på telefon og internett. Det er alltid 
noen som tar imot samtaler, hver eneste dag, 
døgnet rundt, også i ferier og høytider.

Den som ringer er helt anonym og trenger heller 
ikke fortelle noe mer om seg selv enn man selv 
ønsker. På andre siden sitter det en frivillig 
medarbeider som er interessert i å høre på 
akkurat det man ønsker å si.

Telefonnummeret er 22 40 00 40

Er du interessert, send mail 
til agder@kirkens-sos.no

Begrenset antall plasser!

Kurset følger smittevernreglene for Covid-19

Vi har ekstra trøkk
i koronatider.

Tar DU neste vakt?

Nytt kurs starter  
 16. april 
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Wigdis bor i Voie, hun har vært med i menigheten 
i flere år og har i mange år bidratt med 
mange ulike oppgaver, som tekstlesing under 
gudstjenesten, diakonale tiltak og gulvvask. Til 
tross for dette følte hun fortsatt at hun hadde tid 
til overs og henvendte seg derfor til Kirkens SOS 
for noen år tilbake.

Før Wigdis var klar til å ta telefonen for  
Kirkens SOS måtte hun gå på et innføringskurs, 
i 40 skoletimer. Dette for å bli bedrerustet til 
oppgaven. Kurset synes hun var veldig nyttig og 
lærerikt.

Når hun sitter på vakt er det alltid sammen med 
noen for at det skal være noen å snakke med 
underveis eller før du drar hjem hvis noen av 
samtalene har vært vanskelige. Hun kan også 
snakke med en av de ansatte i Kirkens SOS etter 
en vakt hvis hun har behov for det.
 
På spørsmålet om hvem det er som ringer 
Kirkens SOS svarer Wigdis
- Det er alle type mennesker, unge, gamle, 
kvinner og menn. Mange er ensomme, noen 
ønsker et råd, andre er i alvorlige livskriser og 
vil avslutte livet, mens noe kanskje bare vil ha 
en liten prat om dagligdagse ting. Det hender 

at den som ringer er i en alvorlig livskrise, men 
Kirkens SOS tåler det og er godt trent på å møte 
også disse samtalene. Noen ganger er det å 
møte et menneske som lytter nok for å komme 
seg gjennom en mørk periode. Dersom det står 
om livet, kan det hende man kobler på AMK 
(nødetater) for å prøve å redde livet på innringer. 
Men selv om slike blålyssamtaler skjer, så er det 
flest av hverdagssamtaler. Av og til er det snakk 
om trosspørsmål og samtaler av religiøs art.
 
- Det er folk fra hele landet som ringer, samtalen 
til Kirkens SOS går på tvers av geografi. Sjansen 
for at man skal treffe noen man kjenner i andre 
enden er minimal og samtalen er helt anonym. 
Den som svarer vet hverken hvem som ringer 
eller hvor i landet vedkommende ringer fra. Det er 
heller ikke mulighet for den som sitter på vakt å 
spore opp telefonnummeret til den som ringer.

- Som frivillig skal man ikke gi råd, men være 
en god lytter. Man skal møte mennesker med 
respekt og omtanke, uavhengig av kjønn, seksuell 
legning, kulturell-, sosial- eller religiøs bakgrunn.

Etter hver samtale føres det statistikk, om 
innringer var kvinne eller mann, antatt alder og 
hvilken type spørsmål som ble stilt; Om tema 

var angst, depresjon, ekteskapsproblemer eller 
tanker om selvmord.

Wigdis opplever at rammene og arbeidsformen er 
grundig og solid, med gode systemer.
Kollegaene til Wigdis som sitter på vakt på 
Kirkens SOS her i Agder er alle over 20 år, som 
er et krav, men ellers av alle type mennesker, 
kvinner og menn, unge og eldre, pensjonister 
og fullt ut yrkesaktive. I Agder der det nå 95 
frivillige. På landsbasis over 1200. Hvert år 
tar disse imot nærmere 300 000 samtaler. 
Men dessverre klarer ikke Kirkens SOS å svare 
på alle. Nesten en tredjedel av alle samtaler 
kommer ikke gjennom. Derfor er det behov for 
flere frivillige. Som frivillig er det aller viktigste å 
være et lyttende medmenneske, å være til stede 
og forsøke å gi håp når livet utfordrer. En god 
samtale kan bidra til å redde liv. 

Wigdis Røed er en av de som svarer når du ringer Kirkens SOS. Wigdis er 
pensjonert lærer og har dessuten jobbet i flere år på ulike destinasjoner 
for Sjømannsmisjonen. Som pensjonist ligger hun ikke på latsiden.

EN AV DE SOM SVARER
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Et barn er en fantastisk gave
Dåpen er en åpen dør

Dåp i Voie kirke

Som kirke ønsker vi at barna skal føle tilhørighet og trygghet gjennom 
livet. Det kan dåpen være med å gi. Det er utrolig hva som rommes i de 
tre håndfullene med vann som øses over hodet til barnet. Her skapes liv 
av ord og barnet omsluttes av Guds gode omsorg.

Velkommen til dåpssamtale!
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DØDE
Berit Helena Stavsholt	 13.11.2020
Jan Larsen	 10.12.2020
Wenche Synnøve Fjelldal	 11.12.2020
Odd Magnussen	 11.12.2020
Sigrid Larsen	 23.12.2020
Aud Vestøl	 06.01.2021
Kitty Rasmussen	 07.01.2021
Else Dorthea Jackobsen	 08.01.2021
Thore Haraldstad	 13.01.2021
Johannes Bernhard Palm Jansen	 22.01.2021
Turid Furøy	 05.02.2021
Anna Rikke Larsen	 19.02.2021

	 Alle gravlagt fra Voie kirke

	

HAR DU 
MISTET NOEN?

Distriktets diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av 
ektefelle/samboer, barn eller foreldre, og egne grupper for berørte 
ved samlivsbrudd. Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5 – 8 
interesserte med lignende behov. Det stilles ingen krav til kirketilhø-
ring eller tro. 

Tilbudet er et samarbeid mellom Den norske kirkes menigheter i 
Kristiansand og Søgne. Vi samarbeider også med Kirkens Ungdom-
sprosjekt (KUP) om etablering av grupper for ungdom mellom 16 og 
20 år som har mistet foreldre eller søsken.
 
Du finner mer informasjon på kristiansand.kirken.no, hvor du også 
kan melde din interesse. Du kan også kontakte diakon Rannveig J. 
Lyngroth på tlf. 92448457 eller 
menighetskontoret på tlf. 38196820

DØPTE
Olai Holte Haugen	 08.11.2020 	 Voie kirke
Micelle Mollan Westberg	 15.11.2020 	 Vågsbygd kirke
Hanna Bjarnastein Skaaland	 02.01.2021 	 Voie kirke
Nora Rasch Fiskebekk	 07.02.2021 	 Voie kirke
Marie Ellefsen	 14.02.2021 	 Voie kirke
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ÅPEN KIRKE 
Voie kirke holdes åpen for den som ønsker 

rom for stillhet og bønn. 
Den siste onsdagen i hver måned 

(bortsett fra juli og desember) kl. 19-20.

TAKK FOR STØTTEN!        Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du        kontakte oss på telefon 38 19 68 20.
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Telefon hele døgnet 380 22 444         www.alpha-omega.no

	

Tlf:	380	87	000	
					email:	post@vaagsbygdbilverksted.no	

																										

TAKK FOR STØTTEN!        Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie kan du        kontakte oss på telefon 38 19 68 20.
23

Et alternativt skoletilbud
i ditt nærområde

Vi flytter til Voie skole

Voie kirkes Vipps-nummer er 116994

VÅR 2021

BIBEL & KAFÉ
Følg med på Facebook! 



Live på voie menighets FB-side 

PÅSKEN 2021
For opptateringer om programmet 

i påsken, følg med på facebook  

og hjemmesiden vår: voie.menighet.no

Bli med på den store påskebasaren


